[TPABMTEBCTBO YENABMHCKON OB(IACTH
PACIOPAKEHHE

o 06.11.2018 r. ,, 760-pn

YeassOMHCK
06 HUCITOJIHEHUH Oromixera
TEPPUTOPHATILHOTO donma
00s13aTEJILHOTO MEOULIMHCKOr O

crpaxoBanust YensiOunckod obusacTu
3a 9 Mecsanes 2018 rona

B coorsercTBuM .co crathed 26 3akoma YensOuHckoit  oOsacTu
«O cocraBlieHWH W PACCMOTPEHHH IMpoeKTa OIo/KeTa TeppUTOpHalLHOIO (GOHAA
00s3aTEILHON0  MEAULMHCKOro  cTpaxoBaHus  YensOuHckoit  obisiacTH,  ero
YTBEPNKACHHUU WU UCTIOJHEHUN !

l. YTBepAUTbL OTYET 00 MCMOJHEHUH OroJKeTa TeppUTOpHallbHOro (oHna
obsi3aTeNLHOr0  MeOMIUMHCKOTO  crpaxoBaHus UYemsibunckoid obnactu  (palee
uMenyerca — Qona) 3a 9 mecaue 2018 roma B COOTBETCTBUM C OIOIKETHOMH
KJ1accuUuKauen Pocculickont Oenepanuu 1o Joxonam B CyMMe
32 715 262,5 rteic. pybinelt, no pacxojgam B cymme 28 822 078,1 TbIC. pyOneit co
CJICIIYIOHIUMU [OKa3aTeNISAMU:

no poxogaM Oromkera ¢donga 3a 9 wmecsiues 2018 roma cornacHo
PUIIOXKEHUIO |

no pacxomam Owomxkera ¢oHaa 3a 9 wmecsues 2018 roma corjacho
IPUIOXKEHULO 2.

2. HarpaButh oTuer 006 HcnoinHeHWH Orojpkera (oHAa 3a 9 mecsuesn
2018 roma B ycTaHOBJIEHHOM nNopsajke B 3akononareinbHoe Cobpanne Yensabunckon
obnacty 1 KoHTpoNnbHO-cueTHYIO nanary YenaOuHckoi o0nacTH.

3. Hacrosiiee pacnopskeHre MOANIEKHUT 0PUIIHaTbHOMY Oy OJIMKOBAHHUIO.

I'lpencenarenn

[TpaBurenscrBa UessiOMHCKON obnactu B.A. ly6poscknit




[TPHUJIOKEHHUE 1
K pacniopsbkenuto [IpaButenscTBa

YenstOuHCckol 001acTH
oT 06.11. 2018 r. Ne 760-pry

Jloxo/bl O10keTa TeppUTOPHATIBHOTO
¢donaa 06513aTeIbHOrO0 MEJULIMHCKOIO cTpaxoBaHus YensOnHckol obnactu

3a 9 MecsueB 2018 rona

Kon 610xeTHON
KJ1lacCu puKaluu
Poccuiickoit Peaepannu

HaumeHoBaHue nokasareJis

CymmMa
(TbIC. pyOueit)

000 1 00 00000 00 0000 000
000 1 13 00000 00 0000 000

000 1 13 02000 00 0000 130

000 1 13 02990 00 0000 130

3951 1302999 09 0000 130

000 1 14 00000 00 0000 000

000 1 14 02000 00 0000 000

395114 02090 09 0000 440

000 1 16 00000 00 0000 000
000 1 16 20000 00 0000 140

Hanoroselie 1 HeHAJIOrOBEIC JA0XO0/bl
I[OXOI[LI OT OKa3aHMud I[UIAaTHBIX YCIYr

(pabort) u KOMIICHCAllUU 3aTpar
rocyjaapcTsa
Jloxoapl ~ OT  KOMIIGHCAllUM  3aTrpar
rocy/jlapctaa

Hpoqne A0XOJIbl OT KOMIICHCAINH 3aTpart
rocyaapcrsa

[Ipoune noOx0abl OT KOMIIEHCALMM 3aTpart
OI0/DKETOB  TEPPUTOPHANBHBIX  (DOHIOB!

0053aTEILHOIO MEAHNIIMHCKOTO CTPaxoBaHHs
Jloxonsl OT mnpojaxy MaTepualibHBIX U
HeMaTepHalbHbIX aKTHBOB

Jloxonsl OT pealu3allu¥  KMMYUIECTBA,
HaXOJsLIErocs B [OCYJapcTBECHHOM U
MYHMIIUTIATBHON COOCTBECHHOCTH (3a
MCKJIIOYEHHEM  JIBHXKMMOIO  MMYLLIECTBa
OI0JKETHBIX M aBTOHOMHBIX yupexJeHHuH, a
TaKKe MMYLIECTBA TOCYJAapCTBEHHBIX U
MYHUIUIIAJIBHBIX YHUTapHBIX
NPEINPUATHI, B TOM YHCIIC Ka3CHHBIX)
Jloxoasl  oT  peanuzalMM  MMYILIECTBa,
HaXOJSILLIErocsl B ONEPaTUBHOM YNPaBJIEHHUU
TEPPUTOPHUANBHBIX (OHIOB 0043aTENBHOIO
MCIMLMHCKOTO  CTpaxoBaHUs (B 4acTH
peaju3alMi  MaTepHabHBIX 3aracoB 10
YKa3aHHOMY UMYLIECTBY)

Iltpadsl, caHKiMK, BO3MELUEHHE ylepba
JleHexxnsle  B3bicKaHusg  (wrTpadsl)  3a
HapyuICHHE 3aKOHOo/aTe)IbeTBa Poccnifckoit
$epepaumnn 0 roCyAapCTBEHHBIX
BHEOIO/DKETHBIX (POHIAX M O KOHKPETHBIX
BUIAX 0053aTE/ILHOTO COLUANIBHOrO
CTpaxoBaHusl, OI0PKETHOIO

73 746,4
841.8

841.8
841.8

841.8

8.1

&1

8,1

72 889,9
7 034,6
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000 1 16 21000 00 0000 140

39511621090 09 0000 140

000 1 16 32000 00 0000 140

395116 32000 09 0000 140

000 1 16 33000 00 0000 140

395116 33090 09 0000 140

000 1 16 90000 00 0000 140

395116 90090 09 0000 140

3aKOHOJaTe/JbCTBA (B  4YacTH OIOJKETOB
roCcy1apCTBEHHbBIX BHEOIODKETHBIX
¢dhoHI0B)

Jlenexcnblie B3bICKaHUA (wITpadbl) U HHBIE
CYMMbBI, B3bICKUBAEMbI€ C JIMIl, BHHOBHBIX B
COBEpLIEHUU NpecTyIUIeHUH, 7 B
BO3MellleHHe yiep0a UMYLIECTBY
Jlenexxuple B3biCKaHUS (uTpadbl) U UHBIE
CYMMBI, B3bICKMBAEMbIE C JIMIl, BAHOBHBIX B

COBEpLIEHUH IPECTYIIEHUH, 1 B
BO3MEIIIEHHUE yuiepba UMYUIECTBY,
3ayuCIIsieMble B O10/1KETHI

TEepPUTOpPUANIBHBIX (DOHIOB 0053aTENBHOTO
MEIUIIMHCKOr0 CTpaxoBaHUs

Jlene)kHble  B3bICKAHUs, Hajlaraemble B
BO3MCILEHHE Yyllepda, I[PUYMHEHHOTO B
pe3y/ibTaTe HE3aKOHHOIO WM HELEJIeBOro
UCIOJIb30BAHUS OIOMKETHBIX CPEICTB
JleHexxHple  B3bICKAHUS, HajlaraeMble B
Bo3MelleHue yilep0ba, MPUUYUHEHHOTO B
pe3yJibTaTe€ HE3aKOHHOTO WJIM HENEJIEBOrO
MCIIO/Ib30BaHUs OIOJ)KETHBIX CpeacTB (B

yacTu TeppUTOPHATIbHBIX dboHnoB
00s3aTe/IbHOTO MEJIMIIMHCKOro
CTpaxOBaHUsl)

JleHexxHpie  B3bickaHus  (wTpadsl)  3a
HapylleHHe 3aKkoHodaTeNbpcTBa Poccuiickon
(Penepauum 0 KOHTPaKTHOM cucTeMe B
cdepe 3aKyloK TOBapoB, padoOT, ycayr ajs
obecrneueHus rocy1apCTBEHHBIX 1%}
MYHUIUIIAJIBHBIX HYXKA

JleHexHple  B3bickaHus  (wTpadbl)  3a
HapyluleHUue 3aKoHoJaTesbCcTBa Poccuiickoi
(denepauyu 0 KOHTPAKTHOM cucTteMe B cepe
3aKyIIOK TOBapoB, paboT, yciuyr [js

obecrieyeHus rocy/1apCTBEHHbIX u
MYHULIMIIAJIBHBIX HYXI, 3auMlcisieMble B
O101KETHI TEPPUTOPHUATILHBIX dbongoB

00513aTeJIbHOrO MEJUIIMHCKOrO CTPAXOBAHMS
[Ipoune mnoOCTyIJIeHUS  OT  JICHEXKHBIX
B3bICKaHUH (WTpaOB) M HMHBIX CYMM B
BO3MEIIIEHHE ylIepOa

[Ipoune  mocTymieHHss OT  JEHEXHBIX
B3bICKaHHUH (1ITpacdoB) M MHBIX CYMM B
BOo3MellleHue  yuep0ba, 3aduciisieMble B
O10KETBI TEPPUTOPHAIBHBIX boHa0B
00513aTe/IbHOIO MEJUIIHHCKOrO CTPaxoBatus

70346

7034.,6

57578.2

57578,2

10,1

10,1

8267,0

8267.0
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000 1 17 00000 00 0000 000
000 1 17 06000 00 0000 180

3951 1706040 09 0000 180

000 2 00 00000 00 0000 000
000 2 02 00000 00 0000 000

000 2 02 50000 00 0000 151

39520250202 09 0000 151

39520250203 09 0000 151

39520255093 09 0000 151

000 2 02 59999 00 0000 151

395202 59999 09 0000 151

000 2 18 00000 00 0000 000

[Tpoune HeHATOrOBBIE 1OXOBI

[Ipourie HeHanoroBele TIOCTYIUJIEHHS B
010/KETHI rocyJ1lapCTBEHHBIX
BHEOIOJUKETHBIX (POHIOB

[Ipoune HeEHANOrOBbIE TOCTYILJIEHUS B
TeppuTOpHaibHbie  GOHIBI 0043aTEIBLHOIO
MEJIMIIMHCKOTO CTPaxoBaHUs
be3Bo3MesiHbIE TTOCTYITIICHUA

be3Bo3me3iHbIE TOCTYIUICHUSL OT JPYTrUX
010/1KETOB O10JPKETHOM CUCTEMBI
Poccurickor dejiepaunu

MexO1015KeTHBIC TpaHchepThl.

repejiaBaeMble 010/DKeTaM rocyaapCTBEHHBIX)
BHeOI0DKETHBIX (GOHJIOB

MexOro/pKkeTHBIe TpaHchepTsl U3 010/UKETOB
CyOBEKTOB Poccuiickon denepanuu,
nepe/iaBaeMble  TEPPUTOPHUAIBHBIM  (POH/IaM
0053aTeJIbHOI0 MEIMUHUHCKOTO CTpaXxoBaHUs
Ha JIOTIONHUTEJIBHOE duHaHcoBoOE
obecrieyeHue peanusalvi TeppUTOpPUAIBHOMN
NporpamMMmbl  0053aTeJBHOIO MEIULIMHCKOIO
CTpaxoBaHUs B 4acTH 0a30BOM IporpamMMmel
0053aTeIbHOr0 MEAUIIMHCKOIO CTPaxoBaHK

Mex6ropxeTHbIC TpaHcdepTsl U3 O10KETOB
CyOBEKTOB Poccuiickoi denepannu,
riepe/laBacMble  TEPpPUTOpUANBHEIM  (OHIaM
0053aTeIbHOr0 MEIUIIMHCKOIO CTpaXxoBaHHUs
Ha (puHaHCOBOE obecrieueHue
JIOTIOJIHUTENIBHBIX ~ BUIOB WM YCJIOBUH
OKa3aHHid  MCIHMLMHCKOM  MNMOMOILUH, HE
YCTaHOBJIEHHBIX  0a3oBoi  mporpammoi
0043aTe/IbHOI0 MEIMIIMHCKOTO CTpPaxOBaHUs

CyOBeHIIMM  010JKETAM  TEPPUTOPHANIBHBIX
¢hoHIOB  00A3aTENBHOIO  MEAMUMHCKOIQ
cTpaxoBaHUs Ha (GUHAHCOBOEC oOOecIeUCHUE
opraHuzanuu 0643aTeabHOro MEAMLUHCKOTQ
CTpaXOBaHUS HA TEPPUTOpUAX CYOBEKTOB
Poccuiickoit denepanuu

[Ipoune  MexOIO0/KETHBIE  TpaHCHEPTHI,
nepeaBacMble O10/1KETaM
rOCyJIapCTBEHHBIX BHEOIOIKETHBIX (POHIOB

ITpoune MexOrO/UKETHBIE — TpaHCQEPTHI,
nepe/iaBacMble O10/1KeTaM
TEPPUTOPUATIBLHBIX (POHAOB 00A3aTEIBHOIO
MEUIHMHCKOIO CTpaxoBaHus

Joxoner 610/KeTOB OIOJPKETHOW CHUCTEMBI
POCCI/If/’ICKOI\;I (Deﬂepaulzm oT BO3Bpara

6IOH}KeTaMI/I 6IOﬂ)KeTH OMW CUCTEMBI

6,6
6,6

6,6

32 641 516,1
32 644 834,0

32 644 834,0

350 862,5

326 062,3

31603 806.0

364 103,2

364 103,2

4358,8
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000 2 18 00000 00 0000 151

3952 18 00000 09 0000 151

3952 1851360 09 0000 151

3952 18 73000 09 0000 151

000 2 19 00000 00 0000 000

3952 19 00000 09 0000 151

3952 19 50930 09 0000 151

Poccuiickoit denepaunu U opraHu3alUsMu
OCTAaTKOB CYOCHAMHN, CYOBEHIIMH U WHBIX
MEXKOIO/DKETHBIX TpaHCHEPTOB, HUMEIOIIUX
1eJIEBOE HAa3HAUCHUE, POLIJIBIX JIET

Joxoapl OromkeToB OIOMKETHONH CHCTEMBI
Poccuiickoit  ®Penepauun  oT  BO3Bpara

OroKeTaMu 010, Ke THOM CUCTEMBI
Poccuiickoit denepanuu ocTaTkoB
cyocuaui, cyOBeHIMH u UHBIX

MEXOIOKETHBIX TpaHCHEPTOB, HMCIOUIUX
1IeJIEBOE Ha3HAYEHHUE, IIPOLILIBIX JIET
Jloxonpl  OIO/DKETOB  TEPPUTOPHANIBHBIX
boHmoB  00s3aTENBHOrO  MEAULIMHCKOIO
CTpaxOBaHUs OT BO3BpaTa OCTATKOB
cyocuIui, cyOBEHLIUH " UHBIX
MEKOI0/DKETHBIX TpaHCHEpTOB, UMEIOUIUX
11EJIEBOC Ha3HAYEHHUE, NIPOLIUIBIX JIET
Joxoasl  O10[KeTa  TEPPUTOPHATBHOIO
bonma  obs3aTeNBHOTO  MEAUUMHCKOIO
CTpaxoBaHUsi OT  BO3BpaTa  OCTaTKOB
MEKOIOPKETHBIX TPAaHC(EPTOB  MPOLLTBLIX
JET Ha OCYIIECTBIEHHUE E€AMHOBPEMEHHBIX
BBIIIAT MEAULIMHCKUM paOOTHHKAM
Jloxoapl  OIOJDKETOB  TEPPUTOPHANIBHBIX
bonmoB  00s3aTENBHOrO  MEAULUHCKOIO
CTpaxoBaHUsT OT  BO3BpaTa  OCTAaTKOB
cyocuaui, cyOBEeHLIUH u UHBIX
MEXKOI0/DKETHBIX TpaHCHepTOB, UMEIOUIUX
1ICJIEBOC Ha3HAUCHUE, NIPOLIJIBIX JIET
Bo3BpaT octaTkoB cyOcuauni, CyoOBeHUMH H
MHBIX  MEXOIOMKETHBIX  TpaHc(epToR,
MMCIOUIUX IIEJIEBOe Ha3HAYEHUE, MPOIITBIX
ner

Bo3sBpar ocrarkoB cyOcuani, cyOBEeHIIMH U
HHBIX  MEXOIO/DKETHBIX  TPAHCHEPTOB,
UMEIOUIUX LEJIEBOE Ha3HAuYEHHE, IPOLLIIBIX
Jer w3 OIOMKETOB  TEPPUTOPHAIBHBIX
dboHMOB  00S3aTENBLHOTO  METULIMHCKOIO
CTpaxoOBaHUsI

Bo3Bpat ocTtaTkoB cyOBEHLMH MIPOLUIBIX JIET
Ha (¢UHAHCOBOE OOECICUCHHUE OpraHU3aLUuu
0053aTEILHOIO MEAUIIMHCKOIO CTpPaxoBaHUs
Ha TeppuTopusix cyowektoB Poccuiickoii
depepauuu B 6101KeT PenepanbHoro Gonaa
0043aTENILHOIO MEIUIIMHCKOIO CTpaxOBaHUs
u3 OIO/DKETOB TEPPUTOPHATIBHBIX (OHIOB
00513aTeIbHOI0 MEAUIMHCKOTO CTPaxoBaHUs

43588

4 358,8

42739

84,9

-7 676,7

-7676,7

-905,0
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39521951360 09 0000 151

3952 19 70000 09 0000 151

39521971030 09 0000 151

BosBpar OCTaTKOB MeXOI0/DKETHBIX
TpaHchepToB NPOLIBIX Jet Ha
OCYUIECTBJIEHHE €AMHOBPEMEHHBIX BhIIJIAT
MEIUIMHCKMM  pabOTHUKaM B OIOKET
®epnepanbHoro  ¢ponpa  0053aTENBHOTO
MEIHLMHCKOrO CTpaxoBaHUs U3 OIOKETOB
TEepPPUTOPHAIBHBIX (POHAOB 0053aTEIBHOIO
MEIHULMHCKOTO CTpaXOBaHHUs

Bo3BpaT o0CTaTKOB TMpouyux cyOCHAMiA,
CyOBeHIMH M HMHBIX  MEXKOIOKETHBIX
TpaHcdepTos, UMEIOHINX LieJIeBoE
Ha3HayeHue, TMPOULIBLIX Jier B OIO[KeT
®epepanpHoro  ¢poHga  0043aTeILHOIO
MEIUIMHCKOTO CTPAXOBaHUA U3 OIOHKETOB
TEPPUTOPUAIIBHBIX (DOHIOB 00A3aTEIBHOTO
MEJULMHCKOTO CTPaxXOBaHUs

Bo3Bpar ocratkoB npouux cybcuani,
CyOBeHIIMII M  HMHBIX  MEXOIOPKETHBIX
TpaHCcpepToB, MMEIOIIMX 1IeJIEBOE
Ha3HayeHue, MPOUUILIX JIeT U3 0I0HKETOB
TEpPUTOPUANILHBIX (POHAOB 00A3aTENBHOIO
MEAMLMHCKOTO CTpPaxoBaHUs B OIOJUKETHI
cybbekToB Pocculickoit denepauuu

Bcero noxonos

-4 039.,4

-2732,3

27323

32715 262,5




[TPAJIOXXEHMUE 2

K pacnopspxenuio [IpaButenscTBa
YenssOuHckoi odnactu

or 06.11. 2018 r. Ne760-pr1

Pacxonp! 6101KeTa TEPPUTOPUATIBHOTO
(oHaa 00s13aTeIbHOrO MeAULMHCKOTO cTpaxoBaHus YenabuHckol odbaacTu

3a 9 mecsues 2018 roga

Koj 610/1KeTHOI
KJj1accupukauuu
Poccuiickoil denepauun

HaumeHoBaHue 1oKa3aTeis

CymmMma
(TBIC.
pyOuieit)

39501 13 00 0 00 00000 000
39501 1373 000 00000 000

39501 1373 1 00 00000 000

39501 1373 1 00 50930 000

39501 13 73 1 00 50930 100

39501 13 73 1 00 50930 140

39501 13 73 1 00 50930 200

39501 13 73 1 00 50930 240

39501 13 73 1 00 50930 800
39501 1373100 50930 850

Jlpyrue oOierocynapcTBEHHbIE BOIIPOCHI
HenporpaMmMHubie HarnpaBiieHUA
JIESITENILHOCTH OPraHOB YIpaBJIEHUs
TEPPUTOPUATIBHBIX TOCY/1aPCTBEHHbBIX
BHEO10/UKETHBIX (POH/IOB

Peanuzanus rocyjapCTBEHHBIX (PYHKIUI B
00J1aCTH COlMAIbLHOM MOJUTHKU
duHaHcoBOE 0OecneYeHUE OpraHu3aLnuy
0053aTeILHOrO MEJUIMHCKOTO
CTpaxoOBaHHUs HA TEPPUTOPUSX CYOBEKTOB
Poccuiickoit denepanun

Pacxozp! Ha BBITLIATHI IEPCOHAILY B LIEJAX
00eCreUeHHUs BBINOJIHEHUS PYHKUINHA
rocylapcTBEHHBIMH (MYHHUIIUIIAIBHBIMU)
OopraHamu, Ka3eHHBIMH YUPEXKACHUAMH,
opraHam yIpaBJI€HUs FOCy1apCTBEHHBIMU
BHEOI0/PKETHBIMU (hOHAaMU

Pacxo/1bl Ha BBITUIATHI [IEPCOHAITY
roCyJIapCTBEHHBIX BHEOIO/KETHBIX
dbonHa0B

3aKynka ToBapoB, paboT U yCIIyT Julsl
obecrieueHus: rocy1apCTBEHHBIX
(MYHULMNAJIBHBIX) HY KT

M Hbie 3aKyTNKY TOBAPOB. paboT U yCIIyr
JUIs 00€CTIEYEHHUs TOCY1apCTBECHHBIX
(MyHHULIMTIAIBHBIX) HY XK

CoumnanpHoe  oOecrieueHUE U HHBIE
BBITUIATHl HACEJICHUIO

Ilocobus, KoMIIEHCALIMU U UHBIE
COIMaJIbHBIE BBITUIATHI IPaXkJaHaM. KPOME
NyOIMYHBIX HOPMATHUBHBIX 0053aTEbCTB
WHble 610/pKETHBIC aCCUTHOBAHUS

Y1utara Hajnoros, c60poB U UHBIX
TIATeKEN

181 400.9
181 400,9

181 400,9

181 400,9

147 715,2

147 715,2

291854

291854

55,8

55,8

44445
44445
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39509 00 00 0 00 00000 000
395 09 09 00 0 00 00000 000

39509 09 73 0 00 00000 000

39509 09 73 1 00 00000 000

3950909 73 1 00 50930 000

39509 09 73 1 00 50930 300

39509 09 73 1 00 50930 320

3950909 73 1 00 50930 500
3950909 73 100 50930 580

39509 09 73 1 00 99999 000

39509 09 73 1 00 99999 300

39509 09 73 1 00 99999 320

31paBoOOXpaHEHHE

Hpyrue Bonpocsl B 061acTu
3IpaBOOXPaHEHUS

HenporpaMmHbie HanpaBJicHUS
NCSTECIBHOCTH OpraioB YIpaBJCHUs
TEPPUTOPHAIIBHBIX FOCYJaPCTBEHHBIX
BHEOIOKETHBIX (POHIIOB

Peanuzanus rocyaapcTBeHHbBIX QYHKIMA
B 00J1aCTH COLMAJILHOM MOJIMTUKHU
(duHaHcoBoE obecrniedeHne Opraiu3aliuu
00513aTeNLHOrO MEAUIIMHCKOTO
CTpaxOBaHMs Ha TEPPHUTOPHUSX CYOBEKTOB
Poccuiickoit deaepauuu

CouunansHoe ofecrieueHUe U UHbIE
BBIMJIAThl HACEJIEHHUIO

CouManpHble BBIIUIATHI FpaXkJaHaM, KpoMe
MyOJIMUHBIX HOPMATUBHBIX COLIMAIBHBIX
BBIIIAT

Mex610KeTHBIE TpaHCc(pepThl
Mex6roxeTHble TpaHchepThl O10/KETaM
TEPPUTOPHUATIBHBIX (POHIOB 003aTEIBHOTO
MEAMIIMHCKOrO CTpPaxoBaHus

dunaHcoBoe obecrieyeHUe OpraHU3aluu
0053aTeIbHOTO MEAUIIMHCKOTO
CTPaxOBaHMs B paMKax peajM3aliuu
rocy1apcTBEHHBIX YHKIIMI1 B 061aCTH
COLMAJIbHOMN MOJIMTHKH 110
HEMpPOrpaMMHBIM HalpaBJIEHUSIM PacXxoJ0B
TEPPUTOPHAIIBHBIX FOCY1aPCTBEHHBIX
BHEOIOMKETHBIX HOHIOB

CoumansHoe obecrnieuee U UHbIE
BBIIJIAThl HACEJIEHHIO

CounanbHble BBIIIATH FpakaaHaM, KpoMe
nyOJIMYHBIX HOPMATHBHBIX COLMAJIbHbBIX
BBIILIAT

Bcero pacxonos

28 640 677,2
28 640 677,2

28 640 677,2

28 640 677,2

27 674 635,4

26 966 2044

26 966 204 .4

708 431,0
708 431,0

966 041,8

966 041,8

966 041,8

28 822 078,1




